innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11

• Nicht geeignet für Meerwasser, säure- oder laugenhaltige
Fördermedien.
Typenschlüssel
Strong         -       100 F
 Typ watt           Schwimmerschalter
F   : Schwimmerschalter
FV:  vertikaler Schwimmerschalter
Spezifikationen
Strong 100FV Semi open Laufrad
Kondensator
Oberes Lager
Welle
Rotor
Stator
Ring
Unteres Lager
Simmerring
Gleitringdichtung
Laufrad
Kabel
Kabeleinführung
Kabelendstück Deckel
Überhitzungsschutz
Aussengehäuse
Motorengehäuse
Lagerträger
Oel
Gleitringdichtungslager
Gehäuse
Sieb
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11
St
ro
ng
 •
 S
er
ie Kennlinien
Strong 100
Strong 150
Strong 150FStrong 100 Semi open Laufrad
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11
7
Dimensionen
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11

• Wasserentnahme aus Flüssen und Seen.
50NA21.5 • 50NA22.2 • 80NA21.5 • 80NA22.2 • 80NA23.7
Typenschlüssel
      80            -      NA              2          1.5              F
Anschluss           Typ          Pole       Kw          Schwimmerschalter
     mm
Spezifikationen
• Ausgestattet mit Auto-Cut, Doppelte Gleitringdichtung
in SiC/SiC, Kabelendstück mit Epoxyharz-Versiegelung.
• Kompakte Bauform in Grauguss.
• Auch mit GRS (Guide Rail System) erhältlich.
• Breite Produktepalette mit hoher Förderleistung und
hohem Wirkungsgrad.
Kabel
Kabeleinführung
Oberer Deckel
Motorengehäuse
Unteres Lager
Gleitringdichtung
Simmerring
Gleitringdichtungslager
Laufrad
Sieb
Traggriff
Auto Cut
Welle
Rotor
Stator
Oberes Lager
Oel
Kupplungsbogen
Gehäuse
Gehäusedeckel
Flansch
Lagerträger
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11
N
A
 •
 S
er
ie
Kennlinien
80NA21.5
80NA22.2
50NA21.5
50NA22.2
80NA23.7 Semi-open
Laufrad
80NA23.7
0
80NA22.28 NA21.5
50NA21.5
50NA22.2
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11
17
GRS (Guide Rail System) Dimensionen
Dimensionen
80NA23.7 : GRS T2-80

H-05A •• HH--0055UU •• HH--2211UU •• HH--3311UU
Spezifikationen
Typenschlüssel
        2              -      H         1              F T             U
    Typ        Anschluss     PS       Bauart   Laufrad    Schwimmerschalter
Zoll
             A        H         -       05
    Typ            ½ PS         Bauart
Kabel
Kabeleinführung
Auto Cut
Motorengehäuse
Unteres Lager
Gleitringdichtung
Simmerring
Laufrad
Gehäusedeckel
Pumpenfuss
Gehäuse
Lagerträger
Traggriff
Oberer Deckel
Welle
Rotor
Stator
Oberes Lager
Oel
Gleitringdichtungslager
Entlüftungsschraube
Kupplungsbogen
Flansch
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11
H
 •
 S
er
ie Kennlinien
H-05A H-31UH-05U
H-05U
H-31U
H-21U
H-05A
Semi-open
Laufrad (PA)
U Typ
Laufrad
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11
23
GRS (Guide Rail System) Dimensionen
H-05A
Norminal

Kupplungsbogen
Flansch
Typenschlüssel
     80               MA             U 2             1.5              F
        Pole          kW          Schwimmerschalter Anschluss      Typ      Laufrad
    mm                          P/U Typ
    MA         -      6              10
    Typ        Anschluss     PS
Zoll
    MA         -     55              A              U
    Typ            5.5kW     Bauart    Laufrad
E/U Typ
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11
M
A
 •
 S
er
ie
Kennlinien
80MAU23.7
0
U2
80MAU21.5
M
5
A
.4
80MAU22.2
80MAU23.7
50MAU2.8
80MAU21.550MAU2.4F U Typ
Laufrad
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11
31
GRS (Guide Rail System) Dimensionen
Dimensionen
50MAU2.4 • 50MAU2.8 : GRS T2-50 80MAU21.5 • 80MAU22.2 : GRS T2-80 80MAU23.7 : GRS T-80C

Anwendungen
Besonderheiten
Typenschlüssel
• Förderung von feststoffbelasteten Abwässern
(Putzlappen, Windeln, Stoffe, Seile, Handschuhe,
Kunststoffteile usw).
• Druckentwässerung.
• Abwasser/Fäkalienförderung aus Ein- und
Mehrfamilienhäusern, Appartements, Ferienhäusern
und Motels.
• Transfer von Schmutzwasser aus Industrie- und
Gewerbegebäuden, kleineren Spitälern und Schulen.
• Zum Transfer von verschiedensten Abwasser und
chmutzwasser.
Spezifikationen
     32 2             1.5              GP             F
Anschluss      Typ kW                   Pol            Schwimmerschalter
    mm
Kabel
Kabeleinführung
Oberer Deckel
Motorengehäuse
Unteres Lager
Gleitringdichtung
Simmerring
Laufrad
Schneiderad
Traggriff
Auto Cut
Welle
Rotor
Stator
Gehäuse
Pumpenfuss
Lagerträger
Oberes Lager
Oel
Schneidring
Flansch
Kondensator
Fliehkraftschalter
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11
G
P
•
Se
ri
e Kennlinien
Semi-open
Laufrad
Semi-open
Laufrad
Radialschneider
und Schneidering50GP23.732GP21 32GP21.5
innovativ | hochwertig | wegweisend
Stöckli Pro AG
Oberdorf 33
CH-6018 Buttisholz
T +41 41 929 60 10
F +41 41 929 60 11
51
GRS (Guide Rail System) Dimensionen
Dimensionen
32GP21.0 • 32GP21.5 • 32GP22.2 : GRS T-50C